ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

ГИМНАЗИЯ №6

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

6 НЧЫ ГИМНАЗИЯ

ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

Ю.Фучика ул.,26, г.Казань, Республика Татарстан, 420138 Ю. Фучик ур., 26, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420138

тел/факс: (843)268-08-77, mail: G6.kzn@tatar.ru

             БОЕРЫК                                                                             ПРИКАЗ

  №246                                                                          «_11_» октября  2021г.

О назначении координатора ОГЭ, ЕГЭ в 2021 году.

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

2022 году в МБОУ «Гимназия №6»

приказываю:

1.1. Сабирову Г.Г., зам. директора по УР назначить ответственной за

организацию подготовки учащихся к ОГЭ, формирование и ведение электронной

базы ОГЭ учащихся 9-х классов.

1.2. Шаймуллина Ф.Т., зам. директора по УР назначить ответственным за

организацию подготовки учащихся 11- х классов к ЕГЭ.

1.3. Пискарёву Г.Н., учителя информатики назначить ответственной за

формирование и ведение электронной базы данных участников ЕГЭ.

1.4. Ответственность за достоверность и своевременность предоставления

сведений по участникам ЕГЭ возложить на заместителя директора по УР

Шаймуллина Ф.Т.

1.5. Обеспечить:

1.5.1 своевременное внесение информации в базу в сроки в соответствии с

планом – графиком, который будет утвержден приказом МО и Н РТ «Об

утверждении графика внесения сведений в региональную информационную

систему обеспечения проведения ГИА для досрочного и основного периода

проведения ГИА в 2022 году».

1.5.2. соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при организации работ, связанных с формированием и ведением

базы.

1.5.3. принятие необходимых мер по защите, безопасному хранению

информации, содержащейся в базе.

1.5.4. полноту, достоверность и актуальность сведений внесенных в базу.

1.6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор гимназии №6                                                          О.Н. Баклашова

Сабирова Гульнара Гусмановна, 89274174187,   эл.адрес  sgg66@yandex.ru

Шаймуллин Фарит Тимерханович, 89179141904, эл.адрес gymn06@yandex.ru

Пискарева Галия Назильевна, 89053767067, эл. адрес gnp20@mail.ru

mailto:gymn06@yandex.ru